
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Los gastos presentados por la Dra. Estela M. Miranda, coordinadora del proyecto CAPG-

BA 060/11, necesarios para el desarrollo del mismo; y

CONSIDERANDO:

que dichos conceptos corresponden a gastos de pasajes por el viaje de la Dra. Miranda
Estela Maria a Brasil, con motivo de participar en la Reunión de Coordinadores Argentinos
y Brasileños a realizarse en UNICAMP;

que el financiamiento de estos gastos se realiza con fondos asignados por la SPU al
mencionado proyecto;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer se abonen los gastos de pasajes factura N 0002-00007301 de la
agencia GUSMAR TOUR de Stassi Héctor Ernesto, por un total de $ 3416,00 (pesos tres mil
cuatrocientos dieciséis con 00/100).

ARTICULO 2°: Dichas erogaciones serán imputadas contra fondos del Proyecto CAPG-BA
060/11.

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese al Área Económico Financiera, inclúyase en el
Digesto electrónico de la U.N.C yarchívese.

CORDOBA 2 8 OCT 2013,

RESOLUCION N° t 3 4:O
r.p.

era. é<;C-:; JJR.';ND Pf JU
SEC AH" .,_ .\~·'·W::::~TRACiC'J

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



